TIJDSCHEMA Wedstriid: . Datum: 14 december 2024
Scheidsrechter: Melis Schaap Recordwedstrijd Thialf STG Zaanstreek van: 19:00 tot: 23:00
Starter: Kees Jan Bos Plaats: [
Thialf (Heerenveen) Basistijd: 04:00 h / min
Jury Coérdinator: Ruud van der Meer Planning: 04:00 h / min
ET: Thijs van Tol
Weersgesteldheid lJsconditie: Bizonderheden: Versie: 24-25
Temperatuur: °C 4
Vochtigheid: % DEFINITIEF TIUDSCHEMA V1 KN IB
Luchtdruk: hpa -\l Ib
Categorie Afstand Aantal Aantal Aantal Tijd Benodigde tijd Gepland Realisatie
inm deeln. ritten kwart. kwart. kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde Verschil
Inrijden 02:00 19:00:00 19:02:00
100-500-300 100 28 14 7 01:10 00:08:10 19:02:00 19:10:10
500-1500-3000 500 24 12 6 02:00 00:12:00 19:10:10 19:22:10
500-1500 500 30 15 8 02:00 00:16:00 19:22:10 19:38:10
500-1000 500 28 14 7 02:00 00:14:00 19:38:10 19:52:10
500-3000 500 8 4 2 02:00 00:04:00 19:52:10 19:56:10
100-500-300 500 28 14 7 02:00 00:14:00 19:56:10 20:10:10
Baanverzorging Breed + Verplaatsen 20:00 20:10:10 20:30:10
500-1500-3000 1500 24 12 6 03:25 00:20:30 20:30:10 20:50:40
500-1500 1500 30 15 8 03:25 00:27:20 20:50:40 21:18:00
100-500-300 300 28 14 7 01:50 00:12:50 21:18:00 21:30:50
Baanverzorging Smal + Verplaatsen 15:00 21:30:50 21:45:50
500-1000 1000 28 14 7 02:40 00:18:40 21:45:50 22:04:30
Start & Finish Verplaatsen 05:00 22:04:30 22:09:30
500-3000 3000 8 4 2 06:00 00:12:00 22:09:30 22:21:30
500-1500-3000 3000 24 12 6 06:15 00:37:30 22:21:30 22:59:00
Blokjes opruimen 01:00 22:59:00 23:00:00
Handtekening Scheid%
Melis Schaap /,
I I I I I

Afdruktijd: 15:36 Definitief tijdschema Datum: 14/12/2024




